می کند.

معاون میراث فرهنگی کشور از ارسال ۵ پرونده میراث جهانی به آیسسکو خبر داد و گفت: پرونده های دیگر نیز
در دست تهیه هستند مانند کرانه های خلیج فارس و دریای عمان.

طالبیان در نشست خبری مطرح کرد:

ارسال ۵ پرونده میراثی ایران
به سازمان جهانی آیسسکو

با ۶ موزه قدیمی جهان آشنا شوید

شنبه 1 خرداد 1400، 10 شوال 1442 ،22 می 2021، شماره 3736، صفحه

اجرای عملیات روشنایی پیست دوچرخه سواری
عکس: جعفر همافر محور طلوع تا غروب کیش